
Turbo m/v kombi krāsns XpressChef MRX523

Product information
 

SKU 4163862
Product name Turbo m/v kombi krāsns XpressChef MRX523
Dimensions 358 × 743 × 578 mm
Weight 61,000 kg
Jauda 312 x 312 x 178 mm,17,2 litres
Tehniskā informācija 400 V, 16 A, 5,95 kW, 3NPE, 50 Hz
 

Description

Metos XpressChef MRX523 turbo mikroviļņu kombi krāsns ir profesionalās
virtuves iekārta, kurā var vārīt, uzsildīt, apbrūnināt un atkausēt. Tā ir
ātrāka, ātrāka, drošāka un gudrāka nekā citas līdzīgas krāsnis. Šai kompaktajai
iekārtai ir gan ventilatora veicināta gaisa cirkulācija, gan mikroviļņu krāsns
funkcija efektīvai darbībai. Iespēja saglabāt četrpakāpju programmas vairākiem
jaudas diapazoniem. Krāsni var novietot jebkurā vietā, iekšējais katalizators
no cepšanas gaisa sadala visas tauku molekulas.

3000 W virzītā karstā gaisa ventilatora ātrumu var noregulēt no 0 līdz 100%.
Temperatūru var regulēt diapazonā no 95 ° C līdz 270 ° C. Mikroviļņu jaudu var
noregulēt no 0 līdz 100%. Krāsnī, izmantojot mikroviļņu funkciju, var atkausēt
lielāko daļu sasaldēto produktu.

Metos XpressChef MRX523 turbo kombinētās krāsns kameras izmērs ir
312x312x178 mm un tilpums ir 17,2 litri. Šo kompako krāsni var uzstādīt uz letes
(dziļums līdz 710 mm). Šajā krāsnī varat izmantot standarta tērauda traukus.

METOS Latvij? www.metos.lv 1/2

 

https://www.metos.lv


Krāsns durvis atveras uz leju, tas nodrošina labu pārredzamību, kā arī ērtu un
drošu krāsns lietošanu.

Krāsainais LCD skārienjutīgais ekrāns ļauj ātri izvēlēties nepieciešamo
programmu, jo programmas taustiņi ir vizualizēti ar attēliem. Papildus iepriekš
iestatītajām programmām krāsni var lietot, manuāli izvēloties nepieciešamo
gatavošanas laiku, temperatūru, ventilatora ātrumu un jaudas diapazonu.
Lietotājs var saglabāt līdz 1200 četrpakāpju gatavošanas programmām 11 dažādiem
jaudas diapazoniem. Vajadzības gadījumā programmas var pārsūtīt no vienas
ierīces uz citu, izmantojot USB atmiņu, WI-FI vai Ethernet. Vadības panelī
var iestatīt arī tādas funkcijas, kā piemēram, valodu, trauksmes signāla
skaļumu vai displeja spilgtumu.

Krāsns iekšējās virsmas ir izgatavotas no nerūsējošā tērauda, kas pārklāts ar
nomaināmu teflona aizsarpārklāju. Ārējās virsmas ir daļēji krāsots tērauds /
nerūsējošais tērauds. Viegli tīrītāmas virsmas un izņemama cepšanas paplāte
atvieglo krāsns tīrīšanu. Trīs manuāli noņemami un mazgājami gaisa filtri
aizsargā krāsns daļas. Krāsns ir aprīkota ar atgādinājumu par gaisa filtra
tīrīšanu. Cepeškrāsnij nav nepieciešams atsevišķs gaisa nosūcējs, jo
katalizators iznīcina cepšanas laikā radušās smakas un tauku molekulas.

– jauda: saldēta pica Ø30 cm 21 gab. / stundā
– priekšsildīšana
– virzīta karstā gaisa ventilators 3000 W
– cirkulācijas gaisa temperatūras diapazons ir 95ºC ... 270ºC
– regulējams ventilatora ātrums 0-100%
– mikroviļņu jauda 2000 W
– regulējama mikroviļņu jauda 0-100%
– atkausēšana ar mikroviļņu funkciju
– maksimālais gatavošanas laiks ir 100 min.
– iespēja saglabāt līdz 1200 četrpakāpju gatavošanas programmām 11 dažādiem
jaudas diapazoniem
– krāsns kameras izmērs 312 x 312 x 178 mm, tilpums 17,2 litri
– krāsains skārienjutīgs ekrāns
– iekšējās virsmas: nerūsējošais tērauds
– ārējās virsmas: melnas, krāsots tērauds / nerūsējošais tēruds

Piegādē ietverts:
– režģis (CP10)
– krāsns lāpsta (PA10R)
– noņemami teflona aizsargi (TL10R)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

METOS Latvij? www.metos.lv 2/2

 

http://www.tcpdf.org
https://www.metos.lv

